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

TO
N

TT
I 1

TO
N

TT
I 2

19 20 21 22 23 24

40

PAIKOITUS 56 AP

Yhteiskäyttöauton pysäköintipaikka
autokatoksessa: 2

Sähköautojen latauspaikat autokatoksessa:
3-10

Autokatospaikat: 1, 3-10 ja 19-24
Ulkopaikat: 40-56



22.05.2025
Julkisivut 1/2

TA-Asumisoikeus Oy Peippolantie 2a
Peippolantie 2a, 06100 Porvoo

JULKISIVU LÄNTEEN GAMMELBACKANTIELLE

JULKISIVU ITÄÄN PIHA-ALUEELLE

RAKENNUS B RAKENNUS A

RAKENNUS BRAKENNUS A



22.05.2025
Julkisivut 2/2

TA-Asumisoikeus Oy Peippolantie 2a
Peippolantie 2a, 06100 Porvoo

JULKISIVU ETELÄÄN PEIPPOLANTIELLE

JULKISIVU POHJOISEEN PIHA-ALUEELLE

RAKENNUS A RAKENNUS C

RAKENNUS ARAKENNUS C



22.05.2025
Käytettyjen lyhenteiden ja merkkien selitykset

TA-Asumisoikeus Oy Peippolantie 2a
Peippolantie 2a, 06100 Porvoo

JK/PK

RK

(KR)

SK

tuuletusikkuna

liukulasiovi

siivouskomero

siivouskomero/pyykkikaappi

tankokaappi

hyllykaappi

jääkaappipakastin

liesi ja uuni, päällä liesikupu

astianpesukone

tilavaraus mikrolle

keittiön pesualtaat ja hana

pyykkikaappi

tilavaraus pyykinpesukoneelle ja kuivausrummulle

sähköryhmäkeskus

jakotukki, lattialämmityksen jakokeskus

pesuallas, hana, bideesuihku ja peilikaappi

wc-istuin

suihku ja lattiakaivo

saunan kiuas

parvekkeen vedepoistoputki

katon alaslasku, kotelo tai kattopalkki

varatie

HUONELYHENTEET:

ET eteinen

K keittiö

OH olohuone

MH makuuhuone

KH kylpyhuone

S sauna

VH vaatehuone

WC erillis-wc

VT

parvekkeen
auringonsuojakaihtimet

P todellisen pohjoisen
suunta

(PPK)

APK

JT

LT

(MU)

PY

SK/PY
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RAK
B

Gammelbackantie

autokatos

Pe
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Leikkikuja Leikkikuja

autokatos

22.05.2025
RAK A Kerrospohja 1. krs 1:150

Pidätämme oikeuden muutoksiin.

1h 2h 3h 4h YHT.

TA-Asumisoikeus Oy Peippolantie 2a
Peippolantie 2a, 06100 Porvoo
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S1

SPK/TEKN.

S2

PH1

PH2

LJH

UVV

LVV

LE-WC

PUKUH.2

PUKUH.1

PRH

ET.

IRT.VAR

UVV (kylmä)

SAUNA

A22
VAR

A17
VAR

A12
VAR

A7
VAR

A2
VAR

C53
VAR

C57
VAR

A1
VAR

A13
VAR

A11
VAR

A6
VAR

A8
VAR

A16
VAR

A3
VAR

A4
VAR

A9
VAR
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22.05.2025
RAK A Kerrospohja 2. krs 1:150

Pidätämme oikeuden muutoksiin.

1h 2h 3h 4h YHT.

TA-Asumisoikeus Oy Peippolantie 2a
Peippolantie 2a, 06100 Porvoo
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RAK A Kerrospohja 3. krs 1:150

Pidätämme oikeuden muutoksiin.

1h 2h 3h 4h YHT.

TA-Asumisoikeus Oy Peippolantie 2a
Peippolantie 2a, 06100 Porvoo
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RAK A Kerrospohja 4. krs 1:150

Pidätämme oikeuden muutoksiin.

1h 2h 3h 4h YHT.

TA-Asumisoikeus Oy Peippolantie 2a
Peippolantie 2a, 06100 Porvoo
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Pidätämme oikeuden muutoksiin.

1h 2h 3h 4h YHT.
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Rakennustapaselostus 

TA-Asumisoikeus Oy Peippolantie 2a 

   
Hanke: K419 / T1               Luonnos / 05.05.2025  

 TA-Asumisoikeus Oy Peippolantie 2a 

 Peippolantie 2a 
 00610 Porvoo 
 

YLEISTÄ: 
TA-Asumisoikeus Oy Peippolantie 2a sijaitsee Porvoon Peippolan kaupunginosassa. 
Osoite on Peippolantie 2a, 00610 Porvoo.  
 
Rakennettavaan yhtiöön kuuluu kolme asuinkerrostaloa, joista kaksi 6-kerroksista ja yksi 
5-kerroksinen, yksiportainen pistetalo. 5-kerroksiseen rakennukseen liittyy kylmä 
autokatos.  
 
Rakennusten porrashuoneisiin on esteetön käynti sekä sisäpihalta että kadun puolelta. 
Kaikki porrashuoneet ovat hissillisiä. 
 
Rakennettava yhtiö on savuton. 

 
TONTTI: 

Rakennettava tontti rajautuu luoteessa Gammelbackantiehen, lounaassa Peippolan-
tiehen ja kaakkoissivultaan Leikkikujaan. Tontin koillispuolella on toinen AK-tontti. 
 
Yhtiö omistaa asuinrakennustontin K419 / 1. 
 
Tontille rakennetaan kolme asuinkerrostaloa. Korttelin keskellä on tonttien yhteinen 
korttelipiha. Huoltoajo ja pelastusajoneuvon pelastustie tontille tapahtuu Peippolantieltä 
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